
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 長岡　秀幸 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 金子　大夢 [SAY] コースセッター 佐藤　大允 [SAY]
前走者 - A - 網代　滉介 前走者 - A - 網代　滉介
前走者 - B - 小坂　瑞葵 前走者 - B - 小坂　瑞葵
前走者 - C - 金子　諒平 前走者 - C - 金子　諒平

旗門数 43(42) スタート時間 11:00 旗門数 45(44) スタート時間 13:34
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 3001 高橋　一綺 山形 天童市スポ少 6 36.24 38.37 1:14.61 0.00

2 59 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 6 37.22 39.96 1:17.18 25.15

3 69 2977 齋藤　孝彦 山形 天元台Ｊｒ 6 38.75 41.61 1:20.36 56.26

4 61 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 6 39.48 42.80 1:22.28 75.04

5 62 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 40.17 42.14 1:22.31 75.34

6 66 3018 遠藤　伊吹 山形 朝日スポ少 5 40.99 44.05 1:25.04 102.05

7 64 2982 新舘　実仁 山形 羽黒スポ少 6 42.20 43.67 1:25.87 110.17

8 47 3070 佐藤　海杜 山形 尾花沢JrAL 3 42.31 46.05 1:28.36 134.53

9 68 3006 安部寿喜矢 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 42.25 46.64 1:28.89 139.72

10 74 2999 小松　永和 山形 平田ジュニア 5 44.36 44.70 1:29.06 141.38

11 72 3005 伊藤孝一郎 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 44.90 45.70 1:30.60 156.45

12 50 3039 新田　蒼空 山形 米沢ジュニア 4 45.21 47.98 1:33.19 181.79

13 51 3035 阿部　柊哉 山形 西蔵王スポ少 4 46.29 47.53 1:33.82 187.95

14 52 3027 佐藤　颯汰 山形 朝日スポ少 4 46.04 49.10 1:35.14 200.87

15 70 3020 柴田　璃久 山形 羽山スポ少 5 47.79 50.01 1:37.80 226.90
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 55 3053 佐藤　蓮玖 山形 もがみJrS.T 4 48.71 51.14 1:39.85 246.95

17 75 3013 歌丸　大晴 山形 高畠町Jr 5 49.41 52.14 1:41.55 263.59

18 56 3030 菊地　透瑚 山形 飯豊Ｊｒ 4 50.08 56.51 1:46.59 312.90

19 48 3074 遠藤　龍生 山形 天元台Ｊｒ 3 52.37 55.45 1:47.82 324.93

20 54 3054 今田　源智 山形 もがみJrS.T 4 52.56 56.09 1:48.65 333.05

21 57 3047 大野　璃空 山形 高畠町Jr 4 48.36 1:03.00 1:51.36 359.57

22 41 3083 渡部　紅龍 山形 飯豊Ｊｒ 3 53.15 58.69 1:51.84 364.27

23 77 3038 阿部　凌星 山形 TEAM AZAS 5 53.92 58.07 1:51.99 365.73

24 49 3029 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 4 54.56 58.09 1:52.65 372.19

25 46 3096 難波　颯大 山形 朝日スポ少 3 1:05.60 54.41 2:00.01 444.20

DID NOT START [1st RUN] 5
42 3092 鈴木稀葉瑠 山形 月山スポ少 3
44 3098 渡部　永遠 山形 飯豊Ｊｒ 3
53 3049 長岡　　珀 山形 月山スポ少 4
67 3000 小座間　向 山形 ZAO猿倉RC 6
71 3017 加藤　義真 山形 ZAO猿倉RC 5

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
45 3077 瀧澤正志郎 山形 米沢ジュニア 3
58 3076 相田　陵太 山形 天元台Ｊｒ 4
63 2963 渡部　爽介 山形 羽山スポ少 6
65 3007 桐生　那杜 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
76 3014 星　　柊吾 山形 高畠町Jr 5 GATE No. 22 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
43 3099 高橋　英汰 山形 天童市スポ少 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
73 2971 青木　将真 山形 長井スポ少 6 GATE No. 3 , 片足不通過
78 3021 金子　來獅 山形 長井スポ少 5 GATE No. 15 , 片足不通過

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 60 3001 高橋　一綺 山形 天童市スポ少 6 287.68 250.00 0.00
2 59 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 6 267.65 250.00 25.15
3 69 2977 齋藤　孝彦 山形 天元台Ｊｒ 6 407.61
4 61 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 6 297.59 250.00 75.04
5 62 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 305.40 250.00 75.34
6 66 3018 遠藤　伊吹 山形 朝日スポ少 5 356.74
7 64 2982 新舘　実仁 山形 羽黒スポ少 6 341.48 250.00 110.17
8 47 3070 佐藤　海杜 山形 尾花沢JrAL 3
9 68 3006 安部寿喜矢 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 392.63

10 74 2999 小松　永和 山形 平田ジュニア 5 447.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 59 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 6 250.00
1 60 3001 高橋　一綺 山形 天童市スポ少 6 250.00
4 61 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 6 250.00
5 62 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 250.00

24 49 3029 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 4 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 285.70

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 221.430

四捨五入 221.43
加算値 0.00

ペナルティ計算値 221.43
適用ペナルティ 221.43

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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小学男子3・4年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 長岡　秀幸 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 金子　大夢 [SAY] コースセッター 佐藤　大允 [SAY]
前走者 - A - 網代　滉介 前走者 - A - 網代　滉介
前走者 - B - 小坂　瑞葵 前走者 - B - 小坂　瑞葵
前走者 - C - 金子　諒平 前走者 - C - 金子　諒平

旗門数 43(42) スタート時間 11:00 旗門数 45(44) スタート時間 13:34
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 47 3070 佐藤　海杜 山形 尾花沢JrAL 3 42.31 46.05 1:28.36 0.00

2 50 3039 新田　蒼空 山形 米沢ジュニア 4 45.21 47.98 1:33.19 39.90

3 51 3035 阿部　柊哉 山形 西蔵王スポ少 4 46.29 47.53 1:33.82 45.11

4 52 3027 佐藤　颯汰 山形 朝日スポ少 4 46.04 49.10 1:35.14 56.01

5 55 3053 佐藤　蓮玖 山形 もがみJrS.T 4 48.71 51.14 1:39.85 94.93

6 56 3030 菊地　透瑚 山形 飯豊Ｊｒ 4 50.08 56.51 1:46.59 150.61

7 48 3074 遠藤　龍生 山形 天元台Ｊｒ 3 52.37 55.45 1:47.82 160.77

8 54 3054 今田　源智 山形 もがみJrS.T 4 52.56 56.09 1:48.65 167.63

9 57 3047 大野　璃空 山形 高畠町Jr 4 48.36 1:03.00 1:51.36 190.02

10 41 3083 渡部　紅龍 山形 飯豊Ｊｒ 3 53.15 58.69 1:51.84 193.98

11 49 3029 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 4 54.56 58.09 1:52.65 200.68

12 46 3096 難波　颯大 山形 朝日スポ少 3 1:05.60 54.41 2:00.01 261.48

DID NOT START [1st RUN] 3
42 3092 鈴木稀葉瑠 山形 月山スポ少 3
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小学男子3・4年

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

44 3098 渡部　永遠 山形 飯豊Ｊｒ 3
53 3049 長岡　　珀 山形 月山スポ少 4

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
45 3077 瀧澤正志郎 山形 米沢ジュニア 3
58 3076 相田　陵太 山形 天元台Ｊｒ 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
43 3099 高橋　英汰 山形 天童市スポ少 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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小学男子5・6年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 長岡　秀幸 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 金子　大夢 [SAY] コースセッター 佐藤　大允 [SAY]
前走者 - A - 網代　滉介 前走者 - A - 網代　滉介
前走者 - B - 小坂　瑞葵 前走者 - B - 小坂　瑞葵
前走者 - C - 金子　諒平 前走者 - C - 金子　諒平

旗門数 43(42) スタート時間 11:00 旗門数 45(44) スタート時間 13:34
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 3001 高橋　一綺 山形 天童市スポ少 6 36.24 38.37 1:14.61 0.00

2 59 2974 清野　冬真 山形 湯殿山スポ少 6 37.22 39.96 1:17.18 25.15

3 69 2977 齋藤　孝彦 山形 天元台Ｊｒ 6 38.75 41.61 1:20.36 56.26

4 61 2995 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 6 39.48 42.80 1:22.28 75.04

5 62 3003 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 40.17 42.14 1:22.31 75.34

6 66 3018 遠藤　伊吹 山形 朝日スポ少 5 40.99 44.05 1:25.04 102.05

7 64 2982 新舘　実仁 山形 羽黒スポ少 6 42.20 43.67 1:25.87 110.17

8 68 3006 安部寿喜矢 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 42.25 46.64 1:28.89 139.72

9 74 2999 小松　永和 山形 平田ジュニア 5 44.36 44.70 1:29.06 141.38

10 72 3005 伊藤孝一郎 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 44.90 45.70 1:30.60 156.45

11 70 3020 柴田　璃久 山形 羽山スポ少 5 47.79 50.01 1:37.80 226.90

12 75 3013 歌丸　大晴 山形 高畠町Jr 5 49.41 52.14 1:41.55 263.59

13 77 3038 阿部　凌星 山形 TEAM AZAS 5 53.92 58.07 1:51.99 365.73

DID NOT START [1st RUN] 2
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小学男子5・6年

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

67 3000 小座間　向 山形 ZAO猿倉RC 6
71 3017 加藤　義真 山形 ZAO猿倉RC 5

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
63 2963 渡部　爽介 山形 羽山スポ少 6
65 3007 桐生　那杜 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
76 3014 星　　柊吾 山形 高畠町Jr 5 GATE No. 22 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
73 2971 青木　将真 山形 長井スポ少 6 GATE No. 3 , 片足不通過
78 3021 金子　來獅 山形 長井スポ少 5 GATE No. 15 , 片足不通過

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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